Trabalho da Quarta Vara de Novo Hamburgo, venderá em público leilão eletrônico o imóvel penhorado no processo nº 0020487- 13.2023.5.04.0304 em que
são partes GILNEI TITO GULARTE X ASSOCIAÇÃO DOS MOTORISTAS PROFISSIONAIS DO VALE DOS SINOS Matrícula nº 60.402 do RI de Novo Hamburgo
Avaliação: R$ 220.000,00(duzentos e vinte mil reais). Possibilidade de parcelamento com 25% de entrada e saldo em até 30 vezes. Sobre o valor da
arrematação incide comissão do leiloeiro. Ficam as partes intimadas através do presente edital caso não sejam encontradas pelo Sr. OCcial de Justiça.
Informações tels.